AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2021.

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, torna público

que o Processo Licitatório nº. 09- Pregão Presencial nº. 05/2021, cujo Objeto é Aquisição de

equipamentos de informática, sendo 12 notebooks, FOI REVOGADA, em virtude de o preço

ofertado estar muito acima do valor médio cotado.

Ibitinga, 23 de julho de 2021.

DANIELA CRISTINA S. BRANCO DE ROSA

Presidente